議案第52号

スカイホール改修工事請負契約について

上記の議案を提出する。

平成24年9月3日

提出者 瑞穂町長 石 塚 幸右衛門

(提案理由)

議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例 (昭和39年条例第8号)第2条の規定により、議決を求める。

スカイホール改修工事請負契約

スカイホール改修工事施工のため、下記のとおり請負契約を締結 する。

記

1 契約の目的 スカイホール改修工事

2 契約の方法 指名競争入札による契約

4 契約の相手方 東京都清瀬市元町一丁目13番29号

第一工業株式会社多摩営業所

所長 佐藤 史彦

(資料)

スカイホール改修工事請負契約入札経過

1 指名業者選定委員会開催日時

平成24年7月24日 午前10時25分

2 設計図書配布 平成24年7月26日 発送

3 入札の日時 平成24年8月20日 午前10時

4工契約確定の日の翌日から平成25年8月30日まで

5 入札者及び入札金額

(単位:円)

回数	1 回目	
	(消費税等を含	備考
入 札 者	まない額)	
第一工業㈱多摩営業所	308, 000, 000	
大成温調㈱多摩営業所	319, 500, 000	
㈱青和施設工業所	328, 900, 000	
八重洲工業㈱	333, 000, 000	
㈱太平エンジニアリング西多摩営	339, 000, 000	
業所		
㈱朝日工業社西東京営業所	348, 200, 000	
東京冷機工業㈱多摩営業所	350, 000, 000	
新日本空調㈱西東京営業所	353, 000, 000	
三建設備工業㈱多摩営業所	辞退	
大成設備㈱多摩営業所	辞退	
㈱テクノ菱和西東京営業所	辞退	
日本空調サービス㈱関東支店	辞退	